REPUBLIQUE FRANGAISE

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

COMMUNE DE SEEBACH
67160

Tel.: 03 88 94 74 06
Fax: 03885316 19 N° 011/2024

mairie.seebach@orange.fr

ARRETE MUNICIPAL
PORTANT
I REGLEMENTATION DE LA
| SOUS.PREFECTURE CIRCULATION
30 WA 2@ FERMETURE DE 3 PLACES DE
STATIONNEMENT
BOURG
HAGUENAUWISSEMEEEES | R | E PARKING SITUE
[ — RUELOUIS PHILIPPE KAMIM
ASEEBACH

Le Maire de la commune de SEEBACH

VU le Code général des collectivités territoriales,

VU |e Code de la Route,

CONSIDERANT les désagréments et les dégats occasionnés sur la cloture et le portail de
la propriété sise n° 2 rue Louis-Philippe Kamm par les véhicules stationnés dans cette rue,



CONSIDERANT qu'il convient de bloquer 3 places de stationnement a compter du
mercredi 22 Mai 2024 au droit du portail de la propriété sise 2, rue Louis-Philippe Kamm
afin d’éviter les dégats occasionnés par le stationnement de véhicules dans cette rue,

ARRETE

Article 1°": Le stationnement sera interdit a tous véhicules sur les 3 places de
stationnement situées au droit du portail de la propriété sise 2, rue
Louis-Philippe Kamm a compter du mercredi 20 Mai 2024,

Article 2 :  L’emplacement concerné sera délimité par des plots en béton qui
seront mis en place par les services techniques de la commune,

Article 3 :  Les dispositions définies par le présent arrété prendront effet le jour de
la mise en place de la signalisation.

Article 4 :  Ampliation du présent arrété sera adressée a :

e la Sous- Préfecture de HAGUENAU - WISSEMBOURG,

e M. le Commandant de Ila Brigade de Gendarmerie de
WISSEMBOURG.

Fait a SEEBACH, le 24 Mai 2024

Le Maire

-
SOUS-PREFECTURE

\jjl MAI ?;(%I?;X

\HAﬁuﬁﬁﬁ!iNﬁﬁﬁMBOURG

) rr——

e

I

B



